CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 013/2021
Solicitação n° 001/2021 ■ Serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi
Assunto: Sugestão do nome “Hélio Silva” para a ponte que está sendo construída próxima
ao Posto Centenário

Acuso o recebimento do Ofício n° 1.571/2021/SGM, do Presidente da Assembleia

Legislativa do Estado de Minas Gerais, Deputado Agostinho Patrus, informando que o Ofício n°
082/2021 /SOL.CSPPMUC foi publicado no Diário do Legislativo e posteriormente será encaminhado
à Comissão de Transporte, Comunicação e Obras Públicas.

DETERMINO o encaminhamento do ofício à solicitante Letícia Quéren Cunha Silva,
para conhecimento, bem como o encerramento do procedimento, com sua remessa aos arquivos da
Câmara Municipal de Piumhi.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 21 de julho de 2021.

Presidente da CSPPMUC

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, r>o quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data da disponibilizaçao: - í LL./ÁT íL ^ i/iOi/iI

Data da publicação: ...«SjLL/ QT 7iiQ2j

...........4 ......- ........

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br